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Misyonu 

Merkezde, Osmanlı Bankası arşivlerine paralel olarak, genelde Tanzimat dönemi sonrası Osmanlı 
İmparatorluğu'nun ve Türkiye Cumhuriyeti'nin ekonomik, politik ve sosyal tarihini, özelde ise 
bankacılık ve finans tarihini konu alan eserlerden bir ihtisas kütüphanesi oluşturulmuştur. 

Koleksiyon, 15.000 monograf, 1.200 süreli yayın başlığı, gri yayınlar ve görsel-işitsel malzemeyi bir 
araya getirmektedir. Kütüphane, Merkezin hareket noktasını oluşturan banka arşivine başvuru 
mekanı olmakla kalmayıp, araştırmacılara ikincil kaynaklara ulaşabilme imkanını da sağlayarak, 
arşiv- kütüphane bütünlüğünü oluşturur. Bu bütünlük, teknik imkanlarla da pekiştirilmektedir. 
Araştırmacılar, orjinal belgelerin dijital formatlarına doğrudan ulaşabilmekte ya da ihtiyaç 

durumunda, belgelerden birer kopya edinebilmektedir-. 

Koleksiyonun Oluşturulması 

Kütüphane koleksiyonu, düzenli alımlar, değişim ve 
bağışlar yoluyla geliştirilmektedir. Koleksiyonun 
büyük bir bölümü, 19. yüzyıldan itibaren Osmanlı'nın, 
ve Türkiye'nin toplumsal, iktisadi ve siyasi tarihi 
üzerinde yoğunlaşmaktadır. Ancak, Merkez, Avrupa 
Bankacılık ve Finans Tarihi Birliği'ne üyeliği 
aracılığıyla, Avrupa'daki diğer kütüphane ve arşivlerle 
işbirliğine gitmektedir. Bu bağlamda, kütüphane ilgi 
alanlarını olabildiğince genişletmekte ve Avrupa, 
Ortadoğu ve Kuzey Afrika gibi coğrafi bölgelere 
ağırlık verecek şekilde, genelde 
iktisat/finans tarihi ve kentsel mekanlar gibi temaları 
da kapsamaktadır. Osmanlı Bankası'nın tarihçesi ve 
işleyişi hakkında bilgi veren eserler de dermeye dahil 
edilmektedir. 

Kütüphane, düzenli alımlar gerçekleştirmek 
üzere, yerel ve yabancı 
yayın kataloglarını taramaktadır. Aynı zamanda, 
Osmanlı dönemine ışık tutabilecek "nadir 
eserleri" de Türkiye'de düzenlenen 
müzayedelere katılarak edinmektedir. Öte 
yandan, Merkez, yurt içinde ve yurt dışında 
benzer alanlarda çalışan diğer kurumlarla 
işbirliği yaparak kitap değişimi 
gerçekleştirmektedir. Bağışlar, kütüphanenin 
gelişimine katkıda bulunmak isteyen kişi veya 
kurumların sundukları değişik yapıtlardan 
oluşmakta ve kütüphanenin ihtisas alanına 
girdikleri ölçüde koleksiyona dahil edilmektedir. 

Koleksiyonun Tasnifi 

Kütüphane koleksiyonu, uluslararası kütüphanecilik standartlarına 
göre tasnif edilmektedir. Bu anlamda, Merkez Kütüphanesi, Anglo- 
Amerikan Kataloglama Kuralları II, Dewey Onlu Sınıflama 
(20. bs.) ve Amerikan Kongre Kütüphanesi Konu Başlıkları 
(23. bs.) gibi başvuru kaynaklarını kullanmaktadır. Kütüphanenin 
yönetimi ve kaynaklara ulaşım, Yordam 2001 otomasyon programı 

aracılığıyla gerçekleşmektedir. Kütüphane kataloğu, web sayfamızdan da taranabilmektedir. 


